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Kiinteä rengas Neliönmuotoiselle Mustalle Dichroic
GU10-MR16 

  

Tuotekoodi:  
Viite: 91812

     
     

            
  
Tekniset tiedot:  

SKU: 7207
Kotelo: Teräs
Sertifiointi: CE
Pituus (mm): 88*88mm

   
Tuotteen lyhyt kuvaus:  

Neliömäinen kiinteä rengas, jossa on
minimalistinen muotoilu, joka mahdollistaa
kaikkien meidän kohdevalojemme tai minkä
tahansa GU10-tuotteen nopean ja helpon
asentamisen. Sen minimalistinen ja
edistyksellinen estetiikka tekee siitä
ihanteellisen valinnan korostamaan
eleganssia tiloissa, kuten olohuoneissa,
makuuhuoneissa, wc:ssä tai toimistoissa.

Tämä musta rengas täyttää paitsi
poikkeuksellisen toiminnallisuuden myös
lisää hienostuneisuutta mihin tahansa
ympäristöön, jossa se on asennettu.

 
 
 
 

  
Tuotteen Kuvaus:  
Nelikulmainen Kiinteä musta Kehä Dicroic GU10-MR16:lle 

Kiinteä musta kehä GU10:lle on tyylikäs ja toiminnallinen valaisuvaruste, suunniteltu tarjoamaan joustava ja tarkka valaistusratkaisu sisätiloissa.

GU10:lle ja dicroic-tyypin LED-moduuleille tarkoitettu musta nelikulmainen kehys on elegantti ja sulautuu saumattomasti mihin tahansa sisustukseen tuoden samalla ripauksen
hienostuneisuutta. Lisäksi sen kompakti koko ja kevyt paino helpottavat asennusta ja käsittelyä.

Alumiinista valmistettu kehä on varustettu eleganteilla mattakromatuotteilla. Sen käyttöä suositellaan GU10- tai MR16-dicroica-lampuille. Se on täydellinen uuteen asennukseen tai
nykyisten valaisimien vaihtoon.

Tällaiset lisävarusteet soveltuvat erinomaisesti asennettaviksi sisätilojen tai kipsilevykattojen valekattoihin yksinkertaisella leikkauksella upotettavaa asennusta varten. Tämän tyyppisen
kehän käyttämisen kätevyys piilee siinä, että polttimon voi vaihtaa nopeasti ja helposti sen lakatessa toimimasta, ilman tarvetta tehdä uutta asennusta.

Huomionarvoisia piirteitä:

Sen minimalistinen ja edistyksellinen estetiikka täyttää paitsi vaativimmat esteettiset standardit myös tekee siitä täydellisen valinnan nostamaan eleganssia erilaisissa
tiloissa. Olohuoneista makuuhuoneisiin, kylpyhuoneisiin ja toimistoihin tämä kiinteä kehä sulautuu tyylikkäästi mihin tahansa ympäristöön ja parantaa ilmapiiriä
läsnäolollaan.
Sen tekniset ominaisuudet korostavat kestävyyttä ja tehokkuutta. Korkealaatuisista materiaaleista valmistettu kehä takaa pitkän käyttöiän ja optimaalisen suorituskyvyn.
Lisäksi mahdollisuus asentaa erilaisia dicroica-lamppuja ja GU10-tuotteita laajentaa valaistusvaihtoehtoja, mahdollistaen täyden mukauttamisen käyttäjän mieltymysten
mukaan.

FactorLED:issä varmistamme, että tuotteillamme on LAATUTAKUU ja tarjoamme kaikki tarvittavat elementit JAKELUUN, TUONTIIN tai TUKKUMYYNTIIN, mukaan lukien jokaisen LED-
tuotteen tekniset tiedot.

  

Lisäkuvia:  

Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  
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